
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 

11 
 

 
Gezien het voorstel van het college d.d. 7 november 2017; Join-nummer BW2017/1280; 

 
Besluit: 
 
Het addendum bij de beleidsplannen Jeugdhulp en Wmo-begeleiding, ter vaststelling van de 
notitie ‘Verwerven in de transformatie van het sociale domein’, vast te stellen. 
 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 12 december 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 


